

Snedker Holding ApS
Silkeborgvej 575, 8220 Brabrand

CVR-nr. 33 05 98 92

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

Jesper Snedker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedker Holding ApS Silkeborgvej 575 8220 Brabrand Telefon: 20 65 65 00 CVR-nr.: 33 05 98 92 Stiftet: 8. juli 2010 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jesper Snedker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank Rosengade 22 8300 Odder
Dattervirksomhed	Låsekompaniet ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 90 tkr. mod et overskud i 2021 på 23 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 7 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Resultat før finansielle poster	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-86.863	25.747
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192	-66
Resultat før skat	-89.555	23.181
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-89.555	23.181
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.549	21.549
Overføres til overført resultat	0	1.632
Disponeret fra overført resultat	-68.006	0
Disponeret i alt	-89.555	23.181

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>84.049</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>84.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>84.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>311.829</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>311.829</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>11.950</u>	<u>14.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.779</u>	<u>14.642</u>
Aktiver i alt	<u>323.779</u>	<u>98.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	21.549
Overført resultat	-73.364	-5.358
Egenkapital i alt	<u>6.636</u>	<u>96.191</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	317.143	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.143	2.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>317.143</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>323.779</u>	<u>98.691</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-6.990	73.010
Resultatandel	0	21.549	1.632	23.181
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	21.549	-5.358	96.191
Resultatandel	0	-21.549	-68.006	-89.555
	80.000	0	-73.364	6.636

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	192	66
	192	66
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2022	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2022	21.549	-4.198
Årets resultatandel	-86.863	25.747
Opskrivninger 31. december 2022	-65.314	21.549
Modregnet i tilgodehavender	2.814	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.814	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	84.049

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Snedker Holding ApS
Låsekompaniet ApS, Højbjerg	50 %	-5.628	-173.727	-2.814

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 7 tkr.